Dompnus Symon.
Dom. Rob. Walker.
Tho. Newton et uxor.

Tho. Jakson et uxor.

Will. Trewe.

Ric. Banke, arm.
Eliz. Banke.

Michael (Blank).

Will. Harpar et uxor.

Joh. Bogges et uxor.

Ric. Bogges et uxor.

Geo. (Blank) et uxor.

Will. Watkyn et uxor.

Will. Harpar et uxor.

Will. Auger.
Tho. Blande.

Hen. Mose et uxor.

Tho. Taylyour et uxor.

Will. Wrygth.
(Blank) et uxor.

Tho. Wygthman et uxor.

Johanna Rugh, generosa.

Joh. Claybruke et uxor.

Per dom. Will. Marshall.

Will. Fox et Agnes.
Joh. Marshall et Katerina.

Rog. Marshall et Johanna.
Ric. Marshall et Agnes.

Per dom. Edm. Baxter.

Eliz. Watterton.

Dom. Joh. Fuller.

Will. Yorke.

Edm. Taylyour.

Dom. Will. Chapman.
Rouland Cott.

Per dom. Geo. Staveley.

Magister Joh. Staveley.

Milo Staveley."

Dom. Tho. Lawghlyn.
Dom. Joh. Gybon.

Magister Edw. Fythewe.6

Agnes Byrche.

Domp. Will. Brydenall.

Joh. Roncorne et Eliz.

Will. Hyll et Mariona.

Marg. Smythe.

Marg. Saxton.

Will. Wheteley.

Ranald. Holme et Marg.c

Dom. Laur. Adamson.
Nich. Pollan et Marg.
Tho. Sadler et Eliz.

Will. Pereson et Marg.
Katerina Pereson.

Will. Dodyngton et uxor.

Will. Harpar et Petronilla.

Dom. Rob. Mason.
Per dom. Tho. Smyth.

Hen. Congers et Isab.

Will. Chawfyr et Alicia.

Mariona Beryghes.

Tho. Arkylby et Mariona.

Christ. Golland.

Will. Byngley et Alicia.

Tho. Howghton et uxor.

Per dom. Tho. Cuthbertson.

Petrus Webster.

Joh. Neuby.
Hen. Wylkynson.
Hen. Jakson.

Joh. Fynchwhate.
Agnes Tymandson.

Per dom. Joh. Skauceby.

Dom. Christ. Hogeson.
Will. Schawe et uxor.

Dom. Rob. Mason.
Dom. Tho. Petty.

Marg. Baynes.

Joh. Scawseby et Eliz.

Agnes Pangerman.
Domp. Joh. Rayne.

a Probably Miles Staveley, of Ripon park, gentleman, who was living in 1527.
See p. 122, antea.

h A younger son of Henry, lord Fitzhugh, by Alice, daughter of Eichard
Neville, earl of Salisbury.

e Rainold Holme, fuller, York, and Margery his wife, the parents of alderman
William Holme, lord mayor in 1546, and vice-admiral between Humber and
Tyne.
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Will. Wilson* et Alicia.

Rob. Hastynges.

Joh. Esyngwalde.

Jac. Wilson.

Marg. Fenwyce.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. THO. METKALFE, VICARIUM
ECCLESLE S. TRINITATIS IN CURIA
REGIS, ET SEX CUSTODES, ANNO
DOMINI MILLESIMO CCCO NONA-
GESIMO III .

Magister Joh. Gysburgh* [mort.

—

in margine~\.

Dom. Ric. Ryche [mort.

—

in

margine].

Dom. Marm. Huby./
Domp. Tho. Sothron.

Domp. Tho. Skalysby.

Domp. Tho. Hartwyth.
Domp. Joh. Leute.